CÔNG TY CỔ PHẦN TỔNG CÔNG TY
XÂY LẬP DẦU KHÍ NGHỆ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh, ngày 19 tháng 7 năm 2023Số: 58/PVNC-TCHC

V/v:Giải trình kết quả kinh doanh
Quý 2 năm 2023

Kính gửi:
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội;

1. Tên công ty: Công ty cổ phần Tổng công ty Xây lắp Dầu khí Nghệ An (PVNC)

2. Mã chứng khoán: PVA

3. Địa chỉ: Tầng 10, Tòa nhà Dầu khí Nghệ An, số 7, đường Quang Trung, thành
phố Vinh, tỉnh Nghệ An.

4. Điện thoại liên hệ: 0383.844560 Fax: 0383.566600

5. Người thực hiện công bố thông tin: Bà Đặng Hương Ly

6. Nội dung:

Giải trình chênh lệch kết quả sản xuất kinh doanh quý 2 năm 2022 và năm
quý 2 năm 2023 trên báo cáo tài chính.

Quý 2 Năm 2022
-35.106.536;Báo cáo tài chính: 0 d

Quý 2Năm 2023

Nguyên nhân:

Lợi nhuận Quý 2 năm 2023 lỗ ít hơn so với quý 2/2022 do PVNC tạm dừng hoạt sản
xuất kinh doanh nên PVNC không phát sinh chi phí. Do vậy quý 2/2023 lợi nhuận của

PVNC là 0 đồng.
chỉ Website đăng tải toàn bộ báo cáo tài chính sau kiểm toán7. Địa

www.PVNC.COM.VN.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT.HĐQT, B.TGĐ, BKS;
- Lưu: TCHC, VT.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

1.5.0.№: 2000
✰

TỔNG
CÔNG

XÂY LẮP DẦU KHÍ
NCHE AN

15413.

LỄ VINH

gane

TNGHE AN
Nguyễn Ngọc Bảng

		2023-07-20T16:49:48+0700
	CÔNG TY CP TỔNG CÔNG TY XÂY LẮP DẦU KHÍ NGHỆ AN
	I am the author of this document